
SVEUČILIŠTE U SPLITU  
MEDICINSKI FAKULTET 
Klasa: 003-08/22-04/0005 
Ur. broj: 2181-198-01-08-22-0021 
Split, 24. veljače 2022. 
 

 

Temeljem članka 55. Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće na 
svojoj 16. redovitoj sjednici održanoj 24. veljače 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

Pravilnika o sveučilišnim poslijediplomskim doktorskim studijima i postupku 

stjecanja doktorata znanosti (listopad 2020.) 

 

 

Članak 1.  
 

Članak 73. mijenja se i glasi: 
 
„Poslije uspješne obrane disertacije pristupnik predaje dva otisnuta primjerka rada, po 
jedan za Nacionalnu i sveučilišnu knjižnicu u Zagrebu i Sveučilišnu knjižnicu u Splitu.  
Uz dva otisnuta primjerka rada, pristupnik je obvezan dostaviti digitalnu inačicu 
doktorskog rada.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama stupa na snagu danom donošenja. 
 
 


